Директору МОБУ ООШ № 44

                                                                                                      Истомину В.В.
   от ________________________
                                                                                               (Ф.И.О.)

 __________________________
проживающего: ____________

  __________________________
тел: ______________________
Согласие

 на обработку персональных данных.

     Я, ________________________________________________________________________________ ,
паспорт _______ номер_____________________, выданный___________________________________
________________ ,_______________года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006    № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие общеобразовательному                     учреждению, расположенному по адресу: г. Сочи, Хостинский район, с. Пластунка,                         ул. Джапаридзе 47-а, на обработку персональных данных моего/ей                                      сына/дочери ____________________________________________________ , а именно:  анкетные и
                                                                                        (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

биографические данные, образование, сведения о составе семьи, паспортные данные или данные свидетельства о рождении, сведения о социальных льготах, адрес места жительства, домашний телефон, место работы или учебы членов семьи и родственников.
      Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

      Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»_______________ 20___ г                                                                          ____________ (подпись)
                                                                                                           ________________________________
                                                                                                                                                                                                                (Ф.И.О.)